РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                          РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

  «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                     АДМИНИСТРАЦИИ
            АДМИНИСТРАЦИЙЫН                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                     ПУНЧАЛЖЕ                         «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                         425060, Звенигово ола,                                                             425060, г. Звенигово,
                              Ленин урем,, 39                                                                         ул. Ленина, 39

          тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83                           тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

=====================================================================================
от  « 11 » октября  2012 года  № 260
О заявлениях граждан города Звенигово

на приватизацию жилья.
          В соответствии с законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в РФ» от 04.07.1991 года, (в редакции Закона РФ от 23.12.1992 года  № 4199-1, ФЗ от 11.08.1994 года  № 26-ФЗ, от 28.03.1998 года № 50-ФЗ от 01.05.1999 года № 88-ФЗ, от 15.05.2001 года № 54-ФЗ, от 20.05.2002 года № 55-ФЗ, от 11.06.2008 года        № 84-ФЗ) и рассмотрев материалы по приватизации квартир граждан, администрация МО «Городское поселение Звенигово»,
постановляет:
1.  Передать в личную собственность квартиру в доме по адресу:
1.1      ул. Пионерская, д.3 кв.16 ком.229-230 (Договор № 2756)

общая площадь – 30,9 кв.м.

жилая площадь – 28,7 кв.м.
гр. Логиновой Галине Васильевне

2.  Передать в долевую собственность квартиру в доме по адресу:

2.1     ул. Горького, д.49 кв.1 (Договор № 2757)

общая площадь – 49,6 кв.м.

жилая площадь – 34,3 кв.м.
гр. Андреева Раисия Ивановна                                                                 ½ доли

           гр.Андреев Николай Петрович                                                                  ½ доли
2.2     ул. Школьная, д.111 кв.16 (Договор № 2758)

общая площадь – 48,5 кв.м.

жилая площадь – 30,9 кв.м.
гр. Исаев Сергей Борисович                                                                      1/3 доли

           гр.Исаева Валентина Андреевна                                                               1/3 доли

           гр.Исаев Борис Алексеевич                                                                       1/3 доли

Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                                           И.Г.Столбов

Исп.Принцева А.В.

Тел.7-39-75